

Lindås Rør & Sanitær AS

Burkhovdane 1

5914 ISDALSTØ

Telefon: 56357450 Telefaks: 56352205

Web: <http://www.lindas-ror.no/> E-post: firmapost@lindas-ror.no**FAKTURA****7308**

1 av 3

Organisasjonsnr 935347920MVA

Bankgiro 65290501274

Postgiro 78770684691

34697

ODD MAGNUS EIDSHEIM

APELTUNV.29

Leverings adresse:

Hytte på Eidsnes.

Fakturadato 14.10.2009

Forfallsdato 29.10.2009

Leveringsdato 14.10.2009

Vår referanse Bjørn Ove

Bilagsnr i regnsk. 11181

5222 NESTTUN

Deres referanse

Varenr.	Varetekst	Antall	Pris	%	Sum
Ordre nr. 51868 - 29.09.2009		1,00			
3401042	JOTI K-SLUK 04 75 MM M/BUNNUTLØP	1,00 STK	654,50	10,00	589,05
2394034	32 MM PE80 RØR PN10 KV A 300M	12,00 MTR	30,00		360,00
2536034	ALBU 32 POLYRAC 90°	1,00 STK	174,00	10,00	156,60
2214061	50 WAFIX PP RØR M/M 3 MTR HVIT	1,00 MTR	104,00	10,00	93,60
2214542	.50 WAFIX PP BEND 88 HVIT	1,00 STK	76,00	10,00	68,40
2214536	.50 WAFIX PP BEND 45 HVIT	2,00 STK	76,00	10,00	136,80
2215343	75/ 75 MM X 45° SORT WAFIX PP GRENI	1,00 STK	161,00	10,00	144,90
2215356	75/ 50 MM SORT WAFIX PP REDUKSJON	1,00 STK	90,00	10,00	81,00
2215316	75 X 3000 MM SORT WAFIX PP RØR M/M	3,00 MTR	136,00	10,00	367,20
2405101	32/60 ISOTERM RØR, TYPE 75 BLÅ	15,00 MTR	184,00		2760,00
2405121	32/60 ENDEKOBL MED BRYTER	1,00 STK	1600,00		1600,00
4201161	SAFIRA SERVANTBATT. M/H.D.OPPL	1,00 STK	1650,00		1650,00
5012329	3/4R X 1/2R MESS O/NIPPEL	2,00 STK	36,00	10,00	64,80

Kvittering

Innbetalt til konto

Beløp

Betalereens kontonummer

Blankettnummer

6529124332

Lindås Rør & Sanitær AS

Burkhovdane 1

5914 ISDALSTØ

Telefon: 56357450 Telefaks: 56352205

Web: <http://www.lindas-ror.no/> E-post: firmapost@lindas-ror.no**FAKTURA****7308**

2 av 3

Organisasjonsnr 935347920MVA

Bankgiro 65290501274

Postgiro 78770684691

34697

ODD MAGNUS EIDSHEIM

APELTUNV.29

5222 NESTTUN

Leverings adresse:

Hytte på Eidsnes.

Fakturadato 14.10.2009

Forfallsdato 29.10.2009

Leveringsdato 14.10.2009

Vår referanse Bjørn Ove

Bilagsnr i regnsk. 11181

Deres referanse

Varenr.	Varetekst	Antall	Pris	%	Sum
5066884	12X12X12 FPL T-RØR 3KP.310-212	1,00 STK	190,00	10,00	171,00
5002233	15X1.0 PRISOL KOBBERØR I KVEIL A	9,00 MTR	195,50	10,00	1583,55
2215328	75 MM X 15° SORT WAFIX PP BEND	2,00 STK	115,00	10,00	207,00
2215324	75MM SORT WAFIX PP DOBBELMUFFE	2,00 STK	94,00	10,00	169,20
2215343	75/ 75 MM X 45° SORT WAFIX PP GRENI	1,00 STK	161,00	10,00	144,90
2215333	75 MM X 45° SORT WAFIX PP BEND	1,00 STK	115,00	10,00	103,50
2215326	75 MM SORT WAFIX PP LØPEMUFFE	1,00 STK	94,00	10,00	84,60
2215316	75 X 3000 MM SORT WAFIX PP RØR M/Δ	3,00 MTR	136,00	10,00	367,20
5002232	12X1.0 PRISOL KOBBERØR I KVEIL A	10,00 MTR	132,50	10,00	1192,50
5012563	1/2R MESS PLUGG	1,00 STK	36,00	10,00	32,40
2536034	ALBU 32 POLYRAC 90°	2,00 STK	174,00	10,00	313,20
2538467	TIPPUNION 32X 1" POLYRAC	2,00 STK	90,00	10,00	162,00
2537167	T RØR 32X1 POLYRAC INNV GJ	1,00 STK	182,00	10,00	163,80
5012019	1R MESS ANS NIPPEL	1,00 STK	75,00	10,00	67,50

Kvittering

Innbetalt til konto

Beløp

Betalerens kontonummer

Blankettnummer

6529124334

Lindås Rør & Sanitær AS

Burkhovdane 1

5914 ISDALSTØ

Telefon: 56357450 Telefaks: 56352205

Web: <http://www.lindas-ror.no/> E-post: firmapost@lindas-ror.no**FAKTURA****7308**

3 av 3

Organisasjonsnr 935347920MVA

Bankgiro 65290501274

Postgiro 78770684691

34697

ODD MAGNUS EIDSHEIM

APELTUNV.29

Leverings adresse:

Hytte på Eidsnes.

Fakturadato 14.10.2009

Forfallsdato 29.10.2009

Leveringsdato 14.10.2009

Vår referanse Bjørn Ove

Bilagsnr i regnsk. 11181

5222 NESTTUN

Deres referanse

Varenr.	Varetekst	Antall	Pris	%	Sum
5012713	1/2R MESS T-RØR	1,00 STK	100,00	10,00	90,00
5066716	12X1/2 FPL TIPPUNION 303-512	3,00 STK	96,00	10,00	259,20
5066604	12X12 FPL UNION 2 KPL 301-212	2,00 STK	92,00	10,00	165,60
2214539	32 WAFIX PP BEND 88 HVIT	1,00 STK	44,00	10,00	39,60
2214582	.50 X 32 WAFIX PP OVERG. HVIT	1,00 STK	68,00	10,00	61,20
2214529	.50 WAFIX PP BEND 30 HVIT	2,00 STK	76,00	10,00	136,80
5066718	15X1/2 FPL TIPPUNION 333-515 TA NR 5.	2,00 STK	96,00	10,00	172,80
5066605	15X15 FPL UNION 2 KPL 301-515	2,00 STK	144,00	10,00	259,20
5665006	1 KULEVENTIL M/HE.CIM 11CR	1,00 STK	403,00	10,00	362,70
5012716	3/4R MESS T-RØR	1,00 STK	110,00	10,00	99,00
5012339	1R X 3/4R MESS O/NIPPEL	1,00 STK	58,00	10,00	52,20
580	timer	15,00	580,00		8700,00
10	Bil	58,00 Km	7,00		406,00

Vann og avløp til bad.. Utvedig vannl.

Sum eks.mva 23 639,20

+ 25% m.v.a. av kr 23639,2 5 909,80

Sum å betale 29 549,00**Kvittering**

Innbetalt til konto

6529 05 01274

Beløp

29549,00

Betalerens kontonummer

Blankettnummer

6529124336

Betalingsinformasjon

GIRO

Betalingsfrist

29.10.2009

Kundenummer 34697
 FAKTURA 7308
 Referanse Bjørn Ove
 Dato 14.10.2009

Underskrift ved girering

Betalt av

ODD MAGNUS EIDSHEIM
 APELTUNV.29

Betalt til

Lindås Rør & Sanitær AS
 Burkhovdane 1

5222 NESTTUN

5914 ISDALSTØ

Belast
kontoKvittering
tilbake

Kundeidentifikasjon (KID)

Kroner

Øre

Til konto

Blankettnummer

000730800346977

29549

00 < 3>

6529 05 01274

<6529124336>



LINDÅS RØR & SANITÆR AS

5914 ISDALSTØ



Ordreseddel

Mottatt av :

Ekspedert av :

Dato: 2/7-09

Navn : Odd Magnus Eidsheim
 Adresse : Apeltunden 29. 5222 Vestfås. 10% Rabatt på m og deler
 Merket : Hytte Eidsnes

VARE-NR.	VARE	UTTAK	RETUR	LEVERT	PRIS	BELØP
	2 1/2" x 75 x 0' sluk joti	1		1		
	32mm SLANGE			12		
	ASTORE 32mm ALBU			7		
	50mm RØR			7M		
	90° BEND 50mm			1		
	45° BEND 50mm			2		
	GREN 75mm			1		
	REB 75-50mm			1		
	75mm RØR			B		
	32m Elucstaden m/Enddich. selv			15		
	ORAS Safira scrub. m/Bidetta håndkl.			1		

NAVN	Timer										
		7/7	/	/	/	/	/	/	/	/	/
SVengesøter	4										

Anmerkninger :

Transport 28,6 km.

Lvert materialer Ja Nei

Reklamehuset

Reise og gangtid inngår i arbeidstiden.

Kvittert av:



LINDÅS RØR & SANITÆR AS

5914 ISDALSTØ



Ordreseddel

Mottatt av :

Ekspedert av :

Dato: 7/9

Navn : ODD MAGNE EIKSHEIM

Adresse : _____

Merket : _____

VARE-NR.	VARE	UTTAK	RETUR	LEVERT	PRIS	BELØP
	RØD 3/4" - 1/2" mess			2		
	TRØR FPL 12mm FPL			1		
	PRESOL 15mm			9M		
	BEND 15° ZS PP			2		
	DOBDEL MUFFE ZS "			2		
	GRØN ZS -45° "			1		
	BEND 45° ZSmm "			1		
	LØPPE MUFFE ZS "			1		
	RØR ZS mm "			3M		
	PRESOL 12mm			10M		
	PLUGG 1/2" mess			1		

NAVN	Timer										
	<u>S/Engesøter</u>	<u>4979</u>	/	/	/	/	/	/	/	/	/
	<u>7535</u>										

Anmerkninger : Transport 30 km. Levert materialer Ja Nei

Reklamehuset

Reise og gangtid inngår i arbeidstiden.

Kvittert av:



LINDÅS RØR & SANITÆR AS

5914 ISDALSTØ

TLF. 56 35 74 50
FAX 56 35 22 05

Ordreseddel

Mottatt av :

Ekspedert av :

Dato:

7/9

Navn : Odd Magnus Eidsheim

Adresse : _____

Merket : _____

VARE-NR.	VARE	UTTAK	RETUR	LEVERT	PRIS	BELØP
	32 mm ASTORE ALBU			2		
	TIPP UNION 32-1"			2		
	TROP 32 mm 1"			1		
	ANNSATS NIPPEL 1" mess			1		
	1/2" TROP			1		
	FPL 12-1/2" Tipp FPL			3		
	UNION 12 mm FPL			2		
	90° BEND 32 mm PP			1		
	REB 50-32 PP			1		
	BEND 30° 50 mm			2		
	FPL 15/1/2" Tipp			2		
	UNION 15 mm			2		
	1" KVLE VENTIL			1		
	TROP 3/4" mess			1		
	REB 1"-3/4"			1		

NAVN	Timer											
	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/

Anmerkninger :

Transport km.

Lever materialer Ja Nei

Reise og gangtid inngår i arbeidstiden.

Kvittert av:.....